OFE 738 (600738000) Frezarka gérnowrzecionowa
karton

Nr kat. 600738000
EAN 4007430088109

Zdjecie zastepcze
MARATHON
MOTOR
cor

e Stabilne i sztywne skretnie 2-stupowe prowadzenie zapewnia maksymalng precyzje

e Hartowana i szlifowana wymienna tuleja mocujaca zapewnia doktadny uchwyt narzedzi

e Blokada wrzeciona utatwiajgca wymiane frezéw

e Silnik Metabo Marathon z opatentowanym zabezpieczeniem przeciwpytowym gwarantuje dtugg zywotnos¢

e Petnookresowa elektronika Vario-Constamatic (VC) umozliwia regulacje obrotow odpowiednio do rodzaju obrabianego
materiatu i zapewnia ich utrzymanie na niemal statym poziomie pod obcigzeniem

e Pokretto regulacji obrotéow

e Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem: zapobiega niezamierzonemu wigczeniu po przywroceniu zasilania

e Elektroniczna funkcja wytgczenia silnika w przypadku blokady narzedzia roboczego gwarantujgca bezpieczng prace

e Podstawa wykonana z aluminiowego odlewu ci$nieniowego, pokryta powtokg zmniejszajaca tarcie

e Ochrona silnika dzieki automatycznemu wytgczeniu urzadzenia w przypadku nadmiernego zuzycia szczotek weglowych

e 7 plytg posrednig mozliwe réwniez stosowanie na szynie prowadzacej (wyposazenie dodatkowe)

e Mocowanie bagnetowe silnika do przystawki frezarskiej umozliwia prace z watkami gietkimi

e Mozliwo$¢ odsysania pytu po podtgczeniu odkurzacza uniwersalnego
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meiabo

Dane techniczne

Parametry

Maksymalna wysokos$¢ skoku
Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym
Moc znamionowa

Moc oddawana

Predkos$¢ obrotowa pod obcigzeniem
Otwor tulei mocujacej

Ciezar bez kabla

Dtugos¢ kabla

Wibracje

Frezowanie ptyt MDF

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

Emisja hatasu
Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

50 mm

13000 - 34000 /min
710 W

430 W

24000 /min

8 mm

3kg

4m

6 m/s?

1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3 dB(A)

Zakres dostawy

Ogranicznik wzdtuzny

Kréciec do podtaczenia instalacji odsysania wiérow

Klucz ptaski
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